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1.  Hjertelig velkommen til Gaarden    

Kære forældre og nye Gaardbørn 

Vi havde glædet os til fredag den 28. april – til at møde flere af jeres kære 

”guldklumper” og jer som forældre. Og det blev en særlig dag med masser af liv og 

glæde - og en dejlig stemning.  

 

Nu ser vi frem til at modtage alle I nye Gaardbørn.       Det er så dejligt, med den 

store interesse I viser og har for Gaarden, og vi vil gøre vores bedste for at leve op til 

den tillid.  

 

Allerede tirsdag den 27. juni i uge 26 kommer vi til at møde flere af I nye Gaardbørn 

og lære jer nærmere at kende. Vi voksne vil gøre alt for at skabe tryghed, så I kan 

føle jer hjemme - og blive en del af fællesskabet på Gaarden.  

 

Fra og med mandag den 14. august i uge 33, hvor skolesommerferien slutter, byder vi 

velkommen til alle Gaardbørn – nye og ’gamle’      . 

 

I forældre er selvfølgelig velkomne til at følge jeres børn på vej - ind i det nye liv på 

Gaarden. I er også betydningsfulde for os. På Gaarden er vi meget optagede af 

relationer – og dermed også samspillet mellem jer og os. Vi vil, at børnene trives og 

udvikles, og at børnene kan spejle sig i gode relationer.  

Gaarden er rig på traditioner, som I forhåbentlig snart får mulighed for at opleve.  

I vil blive opdateret via GaardNyt, som udsendes digitalt min. 4 gange om året. 

Ligeledes vil I kunne følge os på www.gaaardenbillund.dk og ikke mindst på 

kalenderen. Vi er også på FB (gaardenbillund), hvor der endvidere er oprettet en 

lukket forældregruppe (Gaardens forældre), som I har mulighed for at blive en del af. 

 

 

 

http://www.gaaardenbillund/
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Kære forældre til nye og ’gamle’ Gaardbørn  

Vi håber, I alle trygt vil overlade jeres børn til os på Gaarden. Vi ser frem til 

stjernestunder med jeres børn – mange indholdsrige dage og oplevelser, men 

selvfølgelig også udfordringer!  Vi er så privilegerede at få lov til at være med i 

børnenes liv, fra de kommer ind som de nye og små i 3. klasse til en udvikling som 

teenager på vej ind i ungdomslivet. 

 

2. Gaarden her og nu – og ferien med åbningstider.    

På Gaarden er vi alle optagede af at understøtte visionen om, at:  

Vi ønsker at være frontløber for udvikling af et attraktivt og inspirerende 

fristed. Her er den legende læring, kreativitet, udvikling og dannelse i fokus. 

Et værdifuldt sted for børn, unge og familier.  

Derfor glæder Bestyrelsen og Personalet sig over alle de mange børn og forældre, der 

vælger Gaarden til. Vi vil gøre alt for at skabe de gode rammer og udviklende miljøer, 

så Gaarden også fremover vil være STEDET, der emmer af LIV og glade børn, unge og 

familier i Billund. Her og nu ser vi frem til at møde omkring 150 børn og unge i 

dagklubben efter sommerferien.  

Gaarden er åben i skolernes sommerferie i ugerne 26, 27, 28 og 32. 

Se vedhæftede reminder ”Sommerferietiden 2023 på Gaarden” HUSK tilmelding.  

Som tidligere udmeldt er Gaarden åben hver dag i de 4 uger. 

 

Mandag – torsdag kl. 08.00-15.00 og fredag fra kl. 08.00-12.00 

Hver dag med fuld forplejning med morgenmad - frokost – eftermiddagsmad        

Mandag den 26. juni 2023 er en særlig dag for nuværende Gaardbørn. 

Derfor kan nye Gaardbørn først starte tirsdag den 27. juni kl. 08.00. 

 

BEMÆRK: Ugerne 27 og 28 er sommer-camp – med brugerbetaling. 

 

Gaarden er sommerferielukket i ugerne 29, 30 og 31. 

Vi åbner igen mandag den 7. august i uge 32, hvor åbningstiden er som ovenfor 

beskrevet: mandag - torsdag kl. 08.00-15.00 og fredag kl. 08.00-12.00 

Husk tilmelding. 

 

Forældrebetaling / kontingent: 

Pris pr. måned: kr. 900,- som inkluderer forplejning (august-juni) 

Juli måned:  2 uger SummerCamp (m/ brugerbetaling) 

 

Pladstilskud:  

1. Søskendetilskud (halv pris / ældste barn).   

2. Favørplads (ansøgning leder / nærmere kriterier). 
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Betalingsform:  

Månedlig betaling til Gaardens konto. Indbetalingskort udsendes via Nets til 

betaling den 1. i hver måned – husk tilmelding PBS       

Aftenklubben er en del af Gaardbørnenes tilbud fra 4. kl. og opefter, men også et 

tilbud målrettet ALLE børn og unge i Billund (betaling / klippekort).  

Nærmere info omkring Aftenklubben udsendes separat.  

 

 

3. Sommerhilsen fra Gaarden 

Kære alle Gaardbørn (og forældre) 

Vi håber, I alle må nyde ferie- og sommertiden i og med jeres familier.  

TAK til jer alle for det første halvår af 2023 – og nu med en dejlig sommertid       

Til jer, der siger farvel til Gaarden og skal videre i livet:  

TAK for tiden og TAK for jer - vi ønsker jer god vind fremover       

 

Efter ferien glæder vi os til igen at modtage ALLE I mange dejlige børn/unge  

mandag den 14. august – og at lytte til jeres sommerfriske ferieoplevelser.  

Vi ved også, at I store/’gamle’ vil være med til at tage godt imod de mange nye 

Gaardbørn, så de hurtigt kan føle sig hjemme på Gaarden        

 

Gaardens åbningstid er som følger:  

mandag – torsdag kl. 12.45 – 16.30 og fredag kl. 12.45 – 15.30.  

Middagsmåltidet vil hver dag blive serveret i tidsrummet fra kl. 13.15 – 14.15 eller 

efter nærmere aftale med køkkenet. Eftermiddagsmaden omkring kl. 15.00 

 

De varmeste sommerhilsner fra  

Alle os på Gaarden Billund 

bestyrelse og personale 

 

Klara Lyskjær Noer 

Leder 

Engdraget 6 

7190 Billund 

Telefon:  20526860 / 20184181 

e-mail:   klara@gaardenbillund.dk 

 www.gaardenbillund.dk 

 

PS! Sæt allerede nu et stort X i kalenderen:  

Sommerfest for hele familien, fredag den 25. august 2023 kl. 15-19. 

mailto:klara@gaardenbillund.dk
http://www.gaardenbillund.dk/

